
Uchwała Nr 233/1291/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U.2022.1526 ze zm.), art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U.2022.2561 ze zm.)  Zarząd 

Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę pomiędzy Ośrodkiem Leczniczo – Rehabilitacyjnym „Pałac 

Kamieniec” Sp. z o.o. Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Psychiatrycznego dla Dzieci 

i Młodzieży w Kamieńcu a Powiatem Złotowskim w sprawie przyjęcia dziecka do Ośrodka 

oraz opłaty za jego wyżywienie i zakwaterowanie. 

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na czas pobytu dziecka w Ośrodku Leczniczo 

- Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” Sp. z o.o. 

§ 3. Umowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Złotowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  .................................................. 

2. Wiesław Fidurski       .................................................. 

3. Ryszard Król          .................................................. 

4. Henryk Trawiński  .................................................. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 233/1291/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy 

 

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały są: 

 art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2022.1526 

ze zm.) zgodnie z którym zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu 

określone przepisami prawa; 

 art. 18 ust. 3 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz.U.2022.2561 ze zm.)  zgodnie, z którym miesięczną opłatę za wyżywienie 

i zakwaterowanie dziecka umieszczanego przez sąd w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, 

w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej, ponosi powiat 

właściwy ze względu na miejsce urodzenia dziecka; 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wlkp.2019.309) na podstawie, 

którego Zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji 

wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień 

ustawowych. 

 

Zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie z dnia 29 lipca 2022 r. 

małoletnia K.L. ur. 19.02.2011 r. w Złotowie została umieszczona w Ośrodku Leczniczo 

– Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego 

Psychiatrycznego dla Dzieci i Młodzieży w Kamieńcu. Biorąc po uwagę fakt, że opłatę                            

za wyżywienie i zakwaterowanie dziecka umieszczonego przez sąd w zakładzie ponosi powiat 

ze środków własnych za zasadne uznaje się zawarcie umowy z Ośrodkiem Leczniczo                                   

– Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 


